
 

 

 

 

  

Program szkolenia 

dla nauczycieli 

„Platforma ITAO 

szansą na 

interdyscyplinarną 

edukację” 

Szkolenie realizowane jest w ramach projektu 

„INTEaktywni nauczyciele - projektanci 

edukacyjnej przyszłości” przez INVESTIN            

Sp. z o.o. w partnerstwie z Intel Corporation. 

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 
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I. Cel szkolenia 

 

Celem szkolenia jest przygotowanie nauczycieli do korzystania z platformy ITAO (Intel 

Teach-Advanced Online) oraz kursu e-learningowego PBA (Intel Teach Project-Based 

Approaches). Nabyte przez uczestników umiejętności oraz przekazana wiedza będą miały 

decydujący wpływ na edukację uczniów, podniesienie efektywności procesu dydaktycznego 

i ukierunkowanie go na kształcenie u uczniów umiejętności XXI wieku. 

 

II. Zakres szkolenia 

Zakres szkolenia obejmuje tematykę: 

1. Zasady posługiwania się platformą ITAO (Intel Teach-Advanced Online) oraz kursem 

e-learningowym PBA (Intel Teach Project-Based Approaches). 

2. Praca na platformie ITAO (Intel Teach-Advanced Online). 

3. Reguły tworzenia interdyscyplinarnych ścieżek edukacyjnych. 

4. Wykorzystanie metody projektów w interdyscyplinarnym nauczaniu. 

 

III. Osiągnięcia uczestników 

Po udziale w szkoleniu nauczyciel będzie przygotowany do: 

1. Korzystania z interaktywnej platformy ITAO (Intel Teach-Advanced Online) oraz kursu 

e-learningowego PBA (Intel Teach Project-Based Approaches) (w szczególności 

z internetowych zasobów edukacyjnych ITAO). 

2. Projektowania interdyscyplinarnych ścieżek edukacyjnych na platformie ITAO (Intel 

Teach - Advanced Online). 

3. Komunikacji z nauczycielami z całej Polski i wzajemnej wymiany informacji. 

4. Zdalnego przygotowywania materiałów edukacyjnych z nauczycielami. 

 

IV. Czas trwania i forma szkolenia 

Szkolenie odbywać się będzie w miejscu uzgodnionym z placówką edukacyjną. Moduł 1,5 

godzinny realizowany będzie w postaci warsztatów przy komputerach. 

V. Uczestnicy szkolenia 

Szkolenie przeznaczone jest dla nauczycieli wszystkich przedmiotów ze wszystkich typów 

szkół. 

VI. Wstępne przygotowanie uczestników 

 



 

 

 

Nauczyciele chcący wziąć udział w szkoleniu powinni posiadać już ugruntowane umiejętności 

w zakresie pierwszego kontaktu z komputerem.  

Przed udziałem w szkoleniu wymagana jest wcześniejsza rejestracja na platformie ITAO pod 

adresem www.itao.edu.pl. 

VII. Przebieg szkolenia 

Na początku szkolenia przeprowadzona zostanie krótka prezentacja programów Intel 

Teach. Wystąpienie dotyczyć będzie specyfiki i funkcjonalności programów oraz efektów, 

jakie obserwują nauczyciele wykorzystując je podczas prowadzonych zajęć szkolnych. 

Następnie uczestnicy wykonują zadania przy stanowiskach komputerowych. Czas ćwiczeń 

synchronizowany będzie przez osobę prowadzącą szkolenie. Uczestnicy poznają sposób 

pracy na platformie ITAO. Począwszy od wykorzystania narzędzi komunikacyjnych po 

realizację interdyscyplinarnej ścieżki edukacyjnej, zakładanie zespołu oraz zamieszczanie 

własnych scenariuszy zajęć. 

Każdy uczestnik otrzymuje certyfikat potwierdzający ukończenie szkolenia. 

Udział w szkoleniu jest bezpłatny. Szkoleniu towarzyszyć będzie poczęstunek. 

VIII. Kontakt 

Pełnej informacji na temat szkolenia udziela organizator INVESTIN Sp. z o.o., beneficjent 

projektu „INTELaktywni nauczyciele – projektanci edukacyjnej przyszłości” od poniedziałku 

do piątku w godzinach 8:00-16:00, e-mail: m.wiza@fzt.org.pl, telefon: 606-288-163. 

 


